Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 11 июля 2018 г. № 308-р

        с. Усть-Цильма Республики Коми

1. Директору муниципального казенного учреждения муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок» Тлустенко А.В. производить включение осветительных установок стационарного уличного освещения в вечернее время в случае снижения естественной освещенности территории сельского поселения «Усть-Цильма» до 20 люкс, а отключение – в утренние сумерки при естественной освещенности не менее 10 люкс с 03 августа 2018 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».
4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 25 мая 2018 г. № 233-р.

	И.о. руководителя администрации
муниципального района «Усть-Цилемский»
	Е.Е. Еремеева

1